qnoquo modo moleatare ant iadicio ano et inriadictione, a qoa aunt

exempti, adatare et oompellere audeant modo aliquali; aecna gradam

noatram gradter oifendere pertimeacentes, faeere preaumant inpremiaaia.

Preaentea antem, dam nobis reportate ftierint, in formam noatri privilegii

redigi faeiemna. Datum in Yyssegrad in octaTa feati Paacliae. Anno

Domini millesimo trecentesimo quadragesimo tercio. (Fej^r IX, 1, S. 97 f.)

' Lublau.
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9.

1345, 25, lir<M*0mfter. K9fi4g iMiMsig rm Vfigam hefireü ^PttdoUn v&»

den gewöhtiUehm wipaHiehm Seamtm und Qerkhim.

Hos LndoviciiB, Doi gratia r»x Hnogarie, memom comrawda&tas

tenore premdam signiflcamus, quibns ezpedit nniTernlB: Qaod bos flde-

libns ctTibns et hospitibns nostris de Podolin, ad instantiBuniaDi eomm
supplicacionem per comitetn Hanus, filium Gyula, iudieem de eadem, et

comitem Hermanmim Leisinger liictiim. iudieem similiter de eadem Podo-

lino, üostre Screnitati porrectam, iiicliiiati, eisdem huiiismodi giaUam et

libertatem duximus fiiciendam et concessimus per praeBentes, ut nulluni

ex ipsis ad instar aliarum liberanim civitatum nostrarum capitalium ali-

quis iudex et iustitiarius rogni uostri pro tempore constitutus, (juis-

cunque extraneus, possit iudicare; sed, si qni aliquid actionis vel que-

stionis contra ali(iuem ex oisdem habent vel habuerint , in proprio

iudicio iuratorum de eadem in medio ipsius civitatis, more aliarum

eivitatam capitaUum legitimi eiequantor, requirente iusticia; et, si

qnidam iudex aut iurati de oadem ex parte alicuiua hoepitis eorum

quibnspiam in reddenda iustitia extiterint romissi, tunc non hi, contra

qnoa agebatnr» sed ipse index et iarati eiusdem ad noBtram Tel magi-

, stri tanernifioram preBeneiam per quernlantes legitime eTocentur; ex

parte qnonim noB Tel idem magieter taTemicomm noBtromm omnibas

qnerulanttbns inetide fiioiemiiB complementom. Itaqne nniTersia comi-

tibns paroebialibQB et iadidbns nobifinm qnonimlibet comltatiinm, spe-

cialiter comitatssScepaBienaiB et eaBtellanis, maxime eaatellano de Ljblo,^

conetitatifl et conetitaesdie, firmo edicto regio preeipientee maadanraB,

qaatenne dictos dTee et bospiteB noBtroB de Podolin contra formam liber-

tatifl eoram premisBam, per noa conceBBaoty in nnllo andeatia moleatare

Tel indido TOBtro eontra qnemeanqiie arreetare et compellere preaamatia

inxta modum prenotatum. Presentes autem, dum nobis reportate faerint,

eisdem in formam privilegy redigi faciemus. Datum in Vissegrad feria